
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

21.10.2024      №212       с. Обуховское 

 

О внесении изменений в постановление главы Обуховского сельского 

поселения от 09.09.2024 №184 «Об утверждении Порядка предоставления 

дополнительных мер социальной поддержки в виде единовременной 

денежной выплаты семье гражданина, заключившего контракт о 

прохождении военной службы 

с Министерством обороны Российской Федерации» 

 

В соответствии с п. 9 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области  

от 07.08.2024 №346-УГ/ДСП «Об обеспечении главами муниципальных 

образований, расположенных на территории Свердловской области, содействия 

гражданам в заключении контрактов о прохождении военной службы  

с Министерством обороны Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Свердловской области от 20.10.2022 №693-ПП  

«О предоставлении единовременных денежных выплат отдельным категориям 

граждан в связи с проведением специальной военной операции на территориях 

Украины, Донецкой народной республики, Луганской народной республики, 

Запорожской области и Херсонской области», статьей 6 Устава Обуховского 

сельского поселения, в целях предоставления дополнительной меры 

социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты семье 

гражданина, заключившего контракт о прохождении военной службы  

с Министерством обороны Российской Федерации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Читать п. 2.1.6. раздела 2 Порядка в следующей редакции: 

«2.1.6. Выписка из приказа пункта отбора на военную службу  

по контракту о заключении в период с 01.08.2024 по 31.12.2024 контракта  

о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской 

Федерации, зачислении в списки воинских частей и прохождении военной 

службы по контракту.». 



2 

 

3. Действие настоящего Постановления распространяется  

на правоотношения, возникшие с 01.08.2024 по 31.12.2024. 

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Обуховского сельского поселения в сети Интернет по адресу: обуховское.рф. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается  

на заместителя главы администрации Стрекалову А.А. 

 

 

И.о. главы администрации  

Обуховского сельского поселения       Н.С. Калугина 

 


